
 
 

ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ 
 

   Сорок третья  сессия Глазовского Районного Совета депутатов 

первого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
 25 марта  2010 года  №       398 
 

г. Глазов  

 

 

О внесении дополнения в Прогнозный 

план приватизации имущества 

муниципального образования «Глазовский район» 

 
 

 Рассмотрев представление Администрации Глазовского района от 22.03.20108 № 712, 

руководствуясь Положением о порядке приватизации имущества муниципального образования 

«Глазовский район», утвержденным решением Глазовского Районного Совета депутатов от 

24.09.2009 № 356 и Уставом муниципального образования «Глазовский район», Глазовский 

Районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

  Дополнить Прогнозный план приватизации имущества муниципального образования 

«Глазовский район» следующим объектом: 

  

 Помещение № 3 площадью 332,4 кв.м. части здания торгового центра в селе 

Октябрьский, расположенное по адресу: Удмуртская Республика, Глазовский район, село 

Октябрьский, ул. Наговицына, д.1. 

 
 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Глазовский район»        В.А.Терский 

 

 

«____»______________2010 г. 

 

 

 

 

  


